tētie in remiſſione peccatorum
Etegrediebas ad illū oīs
indee regio et hierosoli-
mite uniuersi: i baptiza-
batur ab illo iordane
flumine p̄fitētes peccata
ſua. Et erat iohannes ve-
ſtit⁹ pilis camelī: et zona
pellicea circa lūbos eius
Et locustas et mel silue-
ſtre edebat: et prediſabat
dicens. Venit fortior me
post me: cui⁹ nō sum dig-
nus p̄tubens ſoluere cor
rigiā calciamentoꝝ eius
Ego baptiſauī vos aq.
ille vero baptiſabit vos
spūſtō. In vigilia na-
tionalis dñi
Nō die ſcieris q̄ veniet dñs
et ſaluabit vos i ma-
ne uidebīs glām ei⁹. p̄s dñi
est terra et plenitudo eius: or-
bis terrarū et uniuersi qui ha-
bitant in eo. Gloria p̄r̄ die.
kyrie. Sine Gloria
in excelsis. Dicif dñs vo.
Orem⁹ Sine flecta. ge.
Nota deinde ad diē tine-
rū exclusiue i missis de tē-
pore ſuue de ſctis nō dicif

Sflectamus ge. **Collecta**

O Deus qui nos redēp-
tōis nře ānua expet
tatiōe letificas: presta ut
unigenitū tuū quē redēp-
torē leti suscipim⁹: veniē
tez quoqz iudicē securi vi-
deam⁹ Dñm nřm. **Sedā**
collecta vñna: ut s dñica
prima fo. i. Tercia de oī-
bus sāctis. ut sup̄ dñica
secūda. folio. iii. **Lectio**

Hec dicit Esaie. p. he
dñs de⁹ Propter sy-
on nō tacebo: i ppter hie-
rusalē nō quiescā. donec
egredias ut splēdor iust⁹
ei⁹: et saluator eius ut lá-
pas accēdas. Et videbūt
gentes iustū tuū: i cuncti
reges iclitū tuū. Et voca-
bit tibi nomen nouū: qđ
os dñi noīauit. Et eris
corona glorie in manu
dñi: et diadema regni in
manu dei tui. Non voca-
beris ultra derelicta: i ter-
ra tua nō vocabit ampli-
us desolata: sed vocabe-
ris voluntas mea in ea. et
terra tua inhabitabit: qz

cōplacuit dñs in te fini-
ta ista prophetia imedia
te sequit̄ ep̄la cum titulo

Rēs Ad Romanos
Paulus seruus iesu
xpi vocatus apostolus segre-
gatus in euāgeliū dei qđ
ante pmiserat p̄ prophetas
suos in scripturis sāctis
de filio suo: qui fac̄ est ei
ex semine dauid scđm car-
nem. Qui predestinatus
est fili⁹ dei i virtute scđm
spiritū sanctificatis: ex
resurreccione mortuoz ie-
su christi dñi nři. Q quez
accepimus grām i apo-
stolatū: ad obediendū fi-
dei in oībus gentibus p̄
noīe eius. In quib⁹ estis
et vos vocati iesu xpi do-
mini nostri. **Graduale**

Hodie sciens quia veniet dñs
et saluabit vos i mane videbi-
tis glāmeius. **V** Qui regis is-
rael intende: qui deducis velut
ouē ioseph. qui sedes sup̄ che-
rubim appare coram efraim
beniamin i manasse. **In die**
dñita tñ dñ **A**lla **V** Ho-
die sciens quia veniet domin⁹

et mane videbitis gloriam eius.
Sine sequenti. **S. Math.**
A. i. t. Cum esset desponsata mater iesu maria ioseph: antequam puerarent in uenta est in utero habens de spiritu sancto Ioseph autem vir eius cum esset iustus et nolle ea traducere: voleuit occulte dimittere eam. **H**ec autem eo cogitante: ecce angelus domini in somnis apparuit ei dicens. **I**oseph fili dauid: noli timere accipere mariam coniugem tuam. **V**idetur enim in ea natus est: de spiritu sancto est. **P**arvet autem filium: et vocabis nomine eius iesum. **I**pse enim salvum faciet populum suum a peccatis eorum. **C**redo non dicitur nisi fuerit dominica. **O**llite portas principes vestras et eleuamini portae eternales et introibit rex glorie. **D**a nobis quies **S**ecreta. omnipotens deus: ut sicut adoranda filius tui natilicia puerimus: sic eius numeram capiam semper terna gaudentes. **Q**ui te.

Prefatio cotidia. **C**an.

Reuelabitur gloria domini et videbit ois caro salutare dei nostri. **D**a nobis quies. **C**ompl. dñe unigeniti filii tui re celsita nativitate respirare: cuius celesti mysterio passimur et potamur. **Q**ui tecum. **B**enedicamus domino dicitur. et benedictio datur. In nocte nativitatis domini sacerdos dicturus primam missam legat per paramentata sua solita ante matutinas. alioquin errat. deinde matutinas de domina et matutinas de nativitate domini usque ad **T**e deu ex clusive. Et dicto responsorio. Verbū caro: tu versu et Gloria patri. et repetitione: immediate incipiatur prima missa ut sequitur. **A**d primam missam **D**omi in gallicano. **D**omini dixit ad me filius meus es tu ego hodie genui te. **P**s. Quare tremuerunt gentes et populi meditati sunt ianua. **G**loria patri et filio. dominus kyriel. ic. **G**loria in excelsis.